

Kära boxningsvänner,

Mitt i en intensiv period för boxningen så är det dags för en kort reflektion över den tid som gått sedan jag tog över som ordförande för svenska boxningsförbundet.

Det blev en rivstart som ordförande med en löneförhandling (förlikning) med tidigare sportchef som hamnade i knät på mig efter delar av tidigare styrelsens felhantering av detta.

Efter OS tog vår landslagsorganisation tag i verksamheten då vår tidigare sportchef inte längre var kvar med oss, och tillsåg att våra ungdomar, juniorer och seniorer kunde åka på träningsläger och tävlingar, trots att tidigare tävlingsledning spenderat hela årets budget innan OS. Vi jobbar idag med att ge så många som möjligt chansen att få delta på aktiviteter. Och ett samarbete med distrikten och föreningarna är viktigt här för att skapa fler träningstillfällen tillsammans.

Vi red igenom detta och ett år senare anlidade vi en rekryteringsfirma som tog sig an uppgiften att söka efter ny sportchef. Av 33 sökanden, fanns många riktigt bra och kompetenta kandidater, vilket var mycket roligt, och svårt. Men till slut föll valet på Niklas Valtonen som tillträder som vår nya sportchef 1 april och kommer bland annat få se över våra tränarutbildningar och elitutvecklingsplanen, samt arbeta med en framtidsstrategi för SBF.

Vi kan med glädje se att tränarutbildningarna, steg 1–3, har ökat. Vi ser också en ökning av deltagartillfällena när det gäller LOK stödet, vi har sedan 2023 ökat med 20 000 deltagartillfällen.

Positivt är också att våra matchlicenser har ökat och detta är andra året på rad vi har över 1000 licenser.

Årets Diplom-SM slog också rekord gällande antal deltagare med hela 270 boxare, en ökning med över 40 boxare sedan förra mästerskapet, vilket är resultatet av bland annat ett stort engagemang från diplomkommittén.

Från och med förra året så kan våra föreningar ansöka om att arrangera något av våra mästerskap upp till 3 år i förväg, och glädjande är man har börjat ansöka för 2026 och 2027. Den 1 juni kommer SBF att gå över från Boxinghost till ett uppdaterat system, Boxerbase. Jag vill också påminna om att alla tävlingar ska rapporteras i Boxerbase. Det kommer också att komma en kort instruktionsfilm om hur man använder det uppdaterade systemet. Vi har också arbetat med att få fram sponsorer, och har tecknat ett långsiktigt och mycket fördelaktigt avtal med Sting, vilken också är sponsor för World Boxing.

Förra året var vår verksamhetschef sjukskriven 6 månader efter en hjärtoperation, så extra arbetsbörda lades på vår förbundscoordinator som jobbade på fantastiskt bra för att styra upp vårt kansli. Under den perioden genomförde vi ändå två lyckade konferenser, en läkarkonferens och en parakonferens. Barn och ungdomskonferensen sköts upp till mars i år, och genomfördes förra helgen och var en succé, med riktigt bra föreläsare och aktivt deltagande. Den röda tråden för denna viktiga konferens var RF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott. Vi kommer att skicka ut material till våra föreningar, affischer och broschyrer bland annat. Vi kommer också att skicka ut roll-ups till distrikten att använda vid diplomtävlingar och barn- och ungdomsverksamhet. Nu är det viktigt med uppföljning av detta och att vi fortsätter utbilda, stötta och informera våra föreningar gällande barn- och ungdomsverksamhet.

Vi bjuder också in till en första träff av fyra i ett ungdomsprojekt som vi kallar "Tjejer och boxning", där första träffen är 4–6 april i Motala. Målet är att skapa positiva utvecklingsmiljöer för tjejer i boxning och Anna Laurell kommer att föreläsa under helgen med fokus på hur det är att vara tjej i en mansdominerad miljö. Lägre är kostnadsfritt och SBF står för mat och boende. Resebidrag kan ansökas om man har 25+ mil att åka. Missa inte detta tillfälle!

När det gäller internationellt och World Boxing så fick vi fantastiska nyheter förra veckan i och med att IOK nu har erkänt World Boxing som "provisional member", vilket betyder att nu är det klart att boxning är med i OS Los Angeles 2028. World Boxing har idag 89 medlemsländer och många fler är på ingång.

Jag sitter i styrelsen i WB och det har varit en hektisk period med många, långa och sena möten inför det avgörande beslutet som togs på IOK:s årsmöte, där vi hade många processer och kriterier som skulle genomföras och uppfyllas innan avgörandet.

Vi genomförde också den första kongressen för nya Europeiska förbundet förra helgen, där Danmarks Lars Brovil valdes som ordförande för Europeiska förbundet. Det var en mycket hoppfull kongress med bra atmosfär där engagerade och kompetenta medlemmar valdes in i styrelsen. Jag ingick i interimsstyrelsen för European Boxing och även här har det varit ett intensivt arbete med bland annat framtagande av nya stadgar och policyer inför bildandet och den första kongressen. Vi har nått våra delmål med att WB får arrangera boxningen i OS 2028 och med nytt Europeiskt förbund, men nu väntar det riktigt hårda arbetet, så det är bara att kavla upp ärmarna.

Och med nya förbund så kommer nya regelverk. Vi har tagit hjälp av en jurist som är expert på tillståndsansökningar till myndigheter och idrottsrelaterade frågor, som hjälper oss med ansökan till KSD. Vi har även haft möte med KSD för att förklara vår situation kontra internationella regler, bland annat gällande vilodagar.

Jag har haft mycket bra och nära relationer med både WB och EB, och det är viktigt att vi har dom relationerna både internationellt och nationellt, varför jag engagerar mig och närvarar, inte bara på WB och EB möten och kongresser, utan också på SOK:s årsmöten och RF:s Riksidrottsforum och Riksidrottsmöte o s v.

För ett par dagar sedan deltog jag (på egen bekostnad) på en konferens i Oslo som fokuserade på kvinnor/tjejer i sport, Everything in Sport Women's Edition, vilket var mycket givande och nya kontakter knöts för framtida samarbeten.

Deltog gjorde även World Boxing's ordförande Boris van der Vorst som tilldelade en mycket uppskattad utmärkelse till undertecknad.

Svenska boxningsförbundet ingår i en helhetsbild som är viktigt att vi jobbar med.

Jag har haft i stort sett daglig kontakt med vår verksamhetschef och förbundscoordinator där vi hela tiden jobbar med nya idéer och projekt, och jag kan också konstatera en ökad arbetsro på kansliet. När man trivs på sin arbetsplats så gör man också ett mycket bättre arbete.

Så det ser positivt ut för framtiden då vi har; styrt upp ekonomin och befinner oss på en trygg nivå med ekonomiskt stödssystem, ökat antalet licenser, ökat närvaron internationellt, uppdaterat styrdokument, ökat arbetet med Trygg idrott och Barn och Ungdomsidrott, startat nya projekt för tjejer i boxning, uppdaterat vårt tävlingssystem, anställt en ny sportchef, startat projekt för att öka samarbetet mellan distrikt och landslag, och mycket mer.

Nu ser vi fram emot kommande aktiviteter och tävlingar, och framför allt svenska mästerskapen för våra ungdomar och juniorer i april i Borås.

Vi ses runt ringen

Susanne

